
5. Solothurner Stadtschiessen - Stadtschützen Solothurn
02.09.2015 - 10.09.2016

Gruppenstich 50m Pistole, Gruppenrangliste

Rang Resultat Name Verein Resultate Preis
1 379 Tiefmatt Oberbuchsiten, Schützenverein 96-95-94-94 100 CHF
2 374 Züghusjoggeli Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 95-95-94-90 ausser Konk.
3 371 Strassberg Büren an der Aare, Pistolenschützen 96-95-93-87 80 CHF
4 369 Blindei Wolhusen, Zentroniker 95-94-91-89 60 CHF
5 361 Langendorf Langendorf, Pistolenschützen 94-93-89-85 4 PK
6 361 Lagavulin Reiden, Pistolen Schützenbund 93-92-89-87 3 PK
7 360 Felsplatte I Leimental, Pistolenclub 93-91-88-88 2 PK
8 357 Schloss Hindelbank, Revolverschützen 94-93-89-81 2 PK
9 354 Oberst-Künzli Murgenthal, Pistolensektion 92-88-87-87 1 PK

10 351 Ramstein 1 Zwingen, Pistolenklub 90-89-86-86 1 PK
11 347 Hans-Roth I Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 93-90-87-77
12 344 Minger I Schüpfen, Pistolenklub 91-85-84-84
13 342 MüRa Mümliswil-Ramiswil, Schützen Guldental 95-94-85-68
14 341 Adler Wolhusen, Zentroniker 93-85-83-80
15 331 Öufi Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 86-84-81-80 ausser Konk.
16 325 Rahmenschreck Leuzigen, Pistolenklub 91-89-80-65
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5. Solothurner Stadtschiessen - Stadtschützen Solothurn
02.09.2015 - 10.09.2016

Gruppenstich 50m Pistole, Einzelrangliste "gesamt"

Rang Resultat Name Verein Jhg. Kat. Waffe
1 96 Schneider Gerhard Büren an der Aare, Pistolenschützen 1950 V RF
2 96 Yücel Kazim Balsthal, Pistolen-Schützengesellschaft 1960 S FP
3 96 Lehmann Herbert Oberbuchsiten, Schützenverein 1971 E RF
4 95 Wicki Roland Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1954 V OP900
5 95 Saner Adrian Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1967 S FP
6 95 Trüssel Jürgen Büren an der Aare, Pistolenschützen 1969 S FP
7 95 Kammermann Peter Wolhusen, Zentroniker 1970 S RF
8 95 Saner Irène Mümliswil-Ramiswil, Schützen Guldental 1976 E FP
9 95 Kissling Andreas Oberbuchsiten, Schützenverein 1979 E RF

10 95 Wild Philipp Lausen, Schützenverein 1980 E RF
11 94 Widmer Michael Reiden, Pistolen Schützenbund 1997 J FP
12 94 Ackermann Kasimir Mümliswil-Ramiswil, Schützen Guldental 1944 SV FP
13 94 Michelin Sergio Reiden, Pistolen Schützenbund 1950 V FP
14 94 Ulrich Hugo Oberbuchsiten, Schützenverein 1952 V RF
15 94 Schafroth Roland Hindelbank, Revolverschützen 1956 V RF
16 94 Jeker Stefan Oberbuchsiten, Schützenverein 1959 S RF
17 94 Hert Oliver Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1976 E FP
18 94 Krummenacher René Wolhusen, Zentroniker 1979 E RF
19 94 Weissgerber Joel Langendorf, Pistolenschützen 1984 E RF
20 93 Mathis Kurt Wolfwil, Pistolenklub 1953 V RF
21 93 Bezzola Flavio Büren an der Aare, Pistolenschützen 1955 V OP765
22 93 Abt Markus Langendorf, Pistolenschützen 1957 S RF
23 93 Rossano Sabatino Wolhusen, Zentroniker 1962 S RF
24 93 Brunner Thomas Leimental, Pistolenclub 1964 S RF
25 93 Kreienbühl Peter Reiden, Pistolen Schützenbund 1969 S FP
26 93 Hodel Roger Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1979 E RF
27 93 Schafroth Maria Hindelbank, Revolverschützen 1988 E RF
28 92 Burkard Roman Oberbuchsiten, Schützenverein 1940 SV FP
29 92 Bovon André Niedergösgen, Pistolenschützen 1947 V FP
30 92 Kläntschi Elsbeth Murgenthal, Pistolensektion 1951 V FP
31 92 Müller Roland Lausen, Schützenverein 1954 V OP765
32 92 Birrer Pirmin Reiden, Pistolen Schützenbund 1984 E RF
33 91 Stuber Otto Niedergösgen, Pistolenschützen 1946 SV FP
34 91 Schneider Anna Schüpfen, Pistolenklub 1953 V RF
35 91 Birgin Nurcan Balsthal, Pistolen-Schützengesellschaft 1960 S RF
36 91 Obrecht Marc Leuzigen, Pistolenklub 1967 S RF
37 91 Meier Rémy Leimental, Pistolenclub 1976 E RF
38 91 Berner Martin Wolhusen, Zentroniker 1978 E FP
39 90 Jeker Camille Zwingen, Pistolenklub 1948 V FP
40 90 Holzer Gottlieb Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1949 V OP765
41 90 Braun August Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1955 V RF
42 90 Hug Heinz-Peter Gerlafingen, Pistolenclub 1958 S RF
43 90 Stebler Beat Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1961 S OP900
44 90 Stalder Ueli Murten, Pistolenschützen 1963 S RF
45 90 Diss Patrick Lützelflüh, Pistolenschützen 1969 S RF
46 89 Nydegger Markus Born, Pistolenschützen 1943 SV FP
47 89 Karrer Urs Zwingen, Pistolenklub 1945 SV RF
48 89 Egli Samuel Wolhusen, Zentroniker 1950 V RF
49 89 Sommer Jörg Lengnau BE, Pistolen-Club 1957 S OP765
50 89 Rickli Markus Hindelbank, Revolverschützen 1961 S OP900
51 89 Obrecht Manuela Leuzigen, Pistolenklub 1971 E RF
52 89 Erni Roland Pfaffnerntal, Pistolenklub 1972 E RF
53 89 Stipic Martin Langendorf, Pistolenschützen 1973 E RF
54 89 Birrer Corinne Reiden, Pistolen Schützenbund 1988 E RF
55 88 Vögele Stefan Murgenthal, Pistolensektion 1965 S RF
56 88 Meier Patrik Leimental, Pistolenclub 1966 S RF
57 88 Doppler Martin Leimental, Pistolenclub 1968 S OP900
58 87 Meier Paul Leimental, Pistolenclub 1942 SV RF
59 87 Guldimann Peter Aeschi SO, Pistolenklub 1946 SV OP900
60 87 Kläntschi Paul Murgenthal, Pistolensektion 1948 V RF
61 87 Métry Magi Luzern, Schützengesellschaft der Stadt 1952 V RF
62 87 Roth Hans Murgenthal, Pistolensektion 1953 V RF
63 87 Käch Peter Büren an der Aare, Pistolenschützen 1955 V RF
64 87 Aregger Kurt Reiden, Pistolen Schützenbund 1962 S FP
65 87 Freiburghaus Urs Wolfwil, Pistolenklub 1964 S RF
66 87 Hodel Sandro Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1976 E RF
67 86 Hüppi Rudolf Dornach, Schützenclub 1944 SV OP900
68 86 Wagner Peter Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1949 V OP765
69 86 Hänggi Rudolf Zwingen, Pistolenklub 1952 V RF
70 86 Birrer Markus Reiden, Pistolen Schützenbund 1958 S FP
71 86 Zinniker Roman Luzern, Schützengesellschaft der Stadt 1959 S RF
72 86 Bahlinger Stephan Zwingen, Pistolenklub 1965 S RF
73 85 Rippstein Hans Niedergösgen, Pistolenschützen 1937 SV FP
74 85 Walther Urs Hasle-Rüegsau, Pistolenschützen 1954 V OP765
75 85 Weiss Walter Schüpfen, Pistolenklub 1958 S RF
76 85 Vogel Bruno Wolhusen, Zentroniker 1958 S RF
77 85 Studer Andreas Wolfwil, Pistolenklub 1963 S RF
78 85 Schmitt Beat Langendorf, Pistolenschützen 1964 S OP765
79 85 Bader Jrene Mümliswil-Ramiswil, Schützen Guldental 1964 S RF
80 85 Ackermann Tamara Mümliswil-Ramiswil, Schützen Guldental 1985 E OP900
81 85 Lüscher Martin Basel, Feldschützenverein 1986 E RF
82 84 Sollberger René Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1943 SV OP900
83 84 Fasnacht Jürg Murten, Pistolenschützen 1946 SV RF
84 84 Christen Verena Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1951 V RF
85 84 Kreis Peter Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1956 V OP765
86 84 Niffenegger Alfred Schüpfen, Pistolenklub 1958 S OP765
87 84 Ritter Urs Schüpfen, Pistolenklub 1960 S RF
88 84 Jäggi Thomas Wolfwil, Pistolenklub 1961 S RF
89 84 Fankhauser Peter Hasle-Rüegsau, Pistolenschützen 1962 S OP765
90 84 Stalder Silvia Murten, Pistolenschützen 1968 S RF
91 84 Glutz Michael Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1978 E OP900
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92 84 Schenk Oliver Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1988 E OP765
93 83 Hocher Fritz Wolhusen, Zentroniker 1943 SV RF
94 83 Mathis Antonietta Maria Wolfwil, Pistolenklub 1959 S RF
95 83 Niffenegger Setsuko Schüpfen, Pistolenklub 1960 S RF
96 83 Agola Claudio Sumiswald, Revolverclub 1960 S OP900
97 83 Hostetter Ruth Grenchen, Freischützen Pistolensektion 1972 E OP900
98 83 Saurer Philipp Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1986 E OP900
99 83 Plattner Florian Lausen, Schützenverein 1995 E RF

100 82 Röthlisberger Fritz Balsthal, Pistolen-Schützengesellschaft 1932 SV OP765
101 82 Spahr Hanspeter Murgenthal, Pistolensektion 1945 SV RF
102 82 Kuentz Daniel Leimental, Pistolenclub 1956 V RF
103 82 Aleksandrov Nikolay Vasilev Grenchen, Freischützen Pistolensektion 1968 S OP900
104 82 Bouverat Patrice Grenchen, Freischützen Pistolensektion 1986 E OP900
105 81 Widmer Bernard Schüpfen, Pistolenklub 1947 V RF
106 81 Witschi Rudolf Hindelbank, Revolverschützen 1950 V RF
107 81 Lindenberger Urs Thierstein, Pistolensektion 1959 S OP765
108 81 Eng Heinz Olten, Stadtschützen 1960 S OP765
109 81 Misiurski Caroline Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1989 E RF
110 80 Meier Albert Leimental, Pistolenclub 1939 SV RF
111 80 Schwegler Anton Wolhusen, Zentroniker 1951 V RF
112 80 Hubacher Charles Lengnau BE, Pistolen-Club 1952 V RF
113 80 Schwegler Lina Wolhusen, Zentroniker 1953 V RF
114 80 Fritzinger Thomas Leuzigen, Pistolenklub 1968 S OP900
115 80 Thalmann Florian Wolhusen, Zentroniker 1977 E RF
116 80 Ernst Joëlle Nicole Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1988 E RF
117 79 Baumann Iris Dornach, Feldschützen 1990 E OP900
118 77 Uhlmann Paul Schüpfen, Pistolenklub 1942 SV OP900
119 77 Hodel Oskar Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1948 V OP765
120 77 Bouverat Georges Grenchen, Freischützen Pistolensektion 1955 V OP765
121 76 Krauer Josef Muri AG, Schiesssportverein 1949 V RF
122 75 Nucerito Francesco Gerlafingen, Pistolenclub 1981 E OP900
123 74 Nucerito Luigi Gerlafingen, Pistolenclub 1956 V RF
124 74 Schenk Reto Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1986 E OP765
125 72 Höfler Thomas Zwingen, Pistolenklub 1947 V RF
126 71 Carrozzo Rosaria Leimental, Pistolenclub 1973 E RF
127 69 Affolter Nicola Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1994 E OP900
128 68 Bitterli Rudolf Mümliswil-Ramiswil, Schützen Guldental 1934 SV OP765
129 68 Liesch Matthias Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1985 E OP900
130 67 Schneider Roger Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1951 V OP900
131 66 Leu Walter Murgenthal, Pistolensektion 1943 SV RF
132 65 Obrecht Nico Leuzigen, Pistolenklub 1999 J OP900
133 65 Wyss Otto Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1953 V OP900
134 64 Hamann Kurt Leimental, Pistolenclub 1952 V RF
135 60 Marasco Pasqualino Aeschi SO, Pistolenklub 1939 SV OP765
136 59 Baumann Hans Dornach, Feldschützen 1956 V OP900
137 56 Hamann Sébastian Leimental, Pistolenclub 1979 E OP900
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5. Solothurner Stadtschiessen - Stadtschützen Solothurn
02.09.2015 - 10.09.2016

Gruppenstich 50m Pistole, Einzelrangliste "Sport"

Rang Resultat Name Verein Jhg. Kat. Waffe
1 96 Schneider Gerhard Büren an der Aare, Pistolenschützen 1950 V RF
2 96 Yücel Kazim Balsthal, Pistolen-Schützengesellschaft 1960 S FP
3 96 Lehmann Herbert Oberbuchsiten, Schützenverein 1971 E RF
4 95 Saner Adrian Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1967 S FP
5 95 Trüssel Jürgen Büren an der Aare, Pistolenschützen 1969 S FP
6 95 Kammermann Peter Wolhusen, Zentroniker 1970 S RF
7 95 Saner Irène Mümliswil-Ramiswil, Schützen Guldental 1976 E FP
8 95 Kissling Andreas Oberbuchsiten, Schützenverein 1979 E RF
9 95 Wild Philipp Lausen, Schützenverein 1980 E RF

10 94 Widmer Michael Reiden, Pistolen Schützenbund 1997 J FP
11 94 Ackermann Kasimir Mümliswil-Ramiswil, Schützen Guldental 1944 SV FP
12 94 Michelin Sergio Reiden, Pistolen Schützenbund 1950 V FP
13 94 Ulrich Hugo Oberbuchsiten, Schützenverein 1952 V RF
14 94 Schafroth Roland Hindelbank, Revolverschützen 1956 V RF
15 94 Jeker Stefan Oberbuchsiten, Schützenverein 1959 S RF
16 94 Hert Oliver Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1976 E FP
17 94 Krummenacher René Wolhusen, Zentroniker 1979 E RF
18 94 Weissgerber Joel Langendorf, Pistolenschützen 1984 E RF
19 93 Mathis Kurt Wolfwil, Pistolenklub 1953 V RF
20 93 Abt Markus Langendorf, Pistolenschützen 1957 S RF
21 93 Rossano Sabatino Wolhusen, Zentroniker 1962 S RF
22 93 Brunner Thomas Leimental, Pistolenclub 1964 S RF
23 93 Kreienbühl Peter Reiden, Pistolen Schützenbund 1969 S FP
24 93 Hodel Roger Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1979 E RF
25 93 Schafroth Maria Hindelbank, Revolverschützen 1988 E RF
26 92 Burkard Roman Oberbuchsiten, Schützenverein 1940 SV FP
27 92 Bovon André Niedergösgen, Pistolenschützen 1947 V FP
28 92 Kläntschi Elsbeth Murgenthal, Pistolensektion 1951 V FP
29 92 Birrer Pirmin Reiden, Pistolen Schützenbund 1984 E RF
30 91 Stuber Otto Niedergösgen, Pistolenschützen 1946 SV FP
31 91 Schneider Anna Schüpfen, Pistolenklub 1953 V RF
32 91 Birgin Nurcan Balsthal, Pistolen-Schützengesellschaft 1960 S RF
33 91 Obrecht Marc Leuzigen, Pistolenklub 1967 S RF
34 91 Meier Rémy Leimental, Pistolenclub 1976 E RF
35 91 Berner Martin Wolhusen, Zentroniker 1978 E FP
36 90 Jeker Camille Zwingen, Pistolenklub 1948 V FP
37 90 Braun August Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1955 V RF
38 90 Hug Heinz-Peter Gerlafingen, Pistolenclub 1958 S RF
39 90 Stalder Ueli Murten, Pistolenschützen 1963 S RF
40 90 Diss Patrick Lützelflüh, Pistolenschützen 1969 S RF
41 89 Nydegger Markus Born, Pistolenschützen 1943 SV FP
42 89 Karrer Urs Zwingen, Pistolenklub 1945 SV RF
43 89 Egli Samuel Wolhusen, Zentroniker 1950 V RF
44 89 Obrecht Manuela Leuzigen, Pistolenklub 1971 E RF
45 89 Erni Roland Pfaffnerntal, Pistolenklub 1972 E RF
46 89 Stipic Martin Langendorf, Pistolenschützen 1973 E RF
47 89 Birrer Corinne Reiden, Pistolen Schützenbund 1988 E RF
48 88 Vögele Stefan Murgenthal, Pistolensektion 1965 S RF
49 88 Meier Patrik Leimental, Pistolenclub 1966 S RF
50 87 Meier Paul Leimental, Pistolenclub 1942 SV RF
51 87 Kläntschi Paul Murgenthal, Pistolensektion 1948 V RF
52 87 Métry Magi Luzern, Schützengesellschaft der Stadt 1952 V RF
53 87 Roth Hans Murgenthal, Pistolensektion 1953 V RF
54 87 Käch Peter Büren an der Aare, Pistolenschützen 1955 V RF
55 87 Aregger Kurt Reiden, Pistolen Schützenbund 1962 S FP
56 87 Freiburghaus Urs Wolfwil, Pistolenklub 1964 S RF
57 87 Hodel Sandro Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1976 E RF
58 86 Hänggi Rudolf Zwingen, Pistolenklub 1952 V RF
59 86 Birrer Markus Reiden, Pistolen Schützenbund 1958 S FP
60 86 Zinniker Roman Luzern, Schützengesellschaft der Stadt 1959 S RF
61 86 Bahlinger Stephan Zwingen, Pistolenklub 1965 S RF
62 85 Rippstein Hans Niedergösgen, Pistolenschützen 1937 SV FP
63 85 Weiss Walter Schüpfen, Pistolenklub 1958 S RF
64 85 Vogel Bruno Wolhusen, Zentroniker 1958 S RF
65 85 Studer Andreas Wolfwil, Pistolenklub 1963 S RF
66 85 Bader Jrene Mümliswil-Ramiswil, Schützen Guldental 1964 S RF
67 85 Lüscher Martin Basel, Feldschützenverein 1986 E RF
68 84 Fasnacht Jürg Murten, Pistolenschützen 1946 SV RF
69 84 Christen Verena Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1951 V RF
70 84 Ritter Urs Schüpfen, Pistolenklub 1960 S RF
71 84 Jäggi Thomas Wolfwil, Pistolenklub 1961 S RF
72 84 Stalder Silvia Murten, Pistolenschützen 1968 S RF
73 83 Hocher Fritz Wolhusen, Zentroniker 1943 SV RF
74 83 Mathis Antonietta Maria Wolfwil, Pistolenklub 1959 S RF
75 83 Niffenegger Setsuko Schüpfen, Pistolenklub 1960 S RF
76 83 Plattner Florian Lausen, Schützenverein 1995 E RF
77 82 Spahr Hanspeter Murgenthal, Pistolensektion 1945 SV RF
78 82 Kuentz Daniel Leimental, Pistolenclub 1956 V RF
79 81 Widmer Bernard Schüpfen, Pistolenklub 1947 V RF
80 81 Witschi Rudolf Hindelbank, Revolverschützen 1950 V RF
81 81 Misiurski Caroline Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1989 E RF
82 80 Meier Albert Leimental, Pistolenclub 1939 SV RF
83 80 Schwegler Anton Wolhusen, Zentroniker 1951 V RF
84 80 Hubacher Charles Lengnau BE, Pistolen-Club 1952 V RF
85 80 Schwegler Lina Wolhusen, Zentroniker 1953 V RF
86 80 Thalmann Florian Wolhusen, Zentroniker 1977 E RF
87 80 Ernst Joëlle Nicole Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1988 E RF
88 76 Krauer Josef Muri AG, Schiesssportverein 1949 V RF
89 74 Nucerito Luigi Gerlafingen, Pistolenclub 1956 V RF
90 72 Höfler Thomas Zwingen, Pistolenklub 1947 V RF
91 71 Carrozzo Rosaria Leimental, Pistolenclub 1973 E RF
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92 66 Leu Walter Murgenthal, Pistolensektion 1943 SV RF
93 64 Hamann Kurt Leimental, Pistolenclub 1952 V RF
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5. Solothurner Stadtschiessen - Stadtschützen Solothurn
02.09.2015 - 10.09.2016

Gruppenstich 50m Pistole, Einzelrangliste "Ordonnanz"

Rang Resultat Name Verein Jhg. Kat. Waffe
1 95 Wicki Roland Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1954 V OP900
2 93 Bezzola Flavio Büren an der Aare, Pistolenschützen 1955 V OP765
3 92 Müller Roland Lausen, Schützenverein 1954 V OP765
4 90 Holzer Gottlieb Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1949 V OP765
5 90 Stebler Beat Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1961 S OP900
6 89 Sommer Jörg Lengnau BE, Pistolen-Club 1957 S OP765
7 89 Rickli Markus Hindelbank, Revolverschützen 1961 S OP900
8 88 Doppler Martin Leimental, Pistolenclub 1968 S OP900
9 87 Guldimann Peter Aeschi SO, Pistolenklub 1946 SV OP900

10 86 Hüppi Rudolf Dornach, Schützenclub 1944 SV OP900
11 86 Wagner Peter Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1949 V OP765
12 85 Walther Urs Hasle-Rüegsau, Pistolenschützen 1954 V OP765
13 85 Schmitt Beat Langendorf, Pistolenschützen 1964 S OP765
14 85 Ackermann Tamara Mümliswil-Ramiswil, Schützen Guldental 1985 E OP900
15 84 Sollberger René Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1943 SV OP900
16 84 Kreis Peter Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1956 V OP765
17 84 Niffenegger Alfred Schüpfen, Pistolenklub 1958 S OP765
18 84 Fankhauser Peter Hasle-Rüegsau, Pistolenschützen 1962 S OP765
19 84 Glutz Michael Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1978 E OP900
20 84 Schenk Oliver Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1988 E OP765
21 83 Agola Claudio Sumiswald, Revolverclub 1960 S OP900
22 83 Hostetter Ruth Grenchen, Freischützen Pistolensektion 1972 E OP900
23 83 Saurer Philipp Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1986 E OP900
24 82 Röthlisberger Fritz Balsthal, Pistolen-Schützengesellschaft 1932 SV OP765
25 82 Aleksandrov Nikolay Vasilev Grenchen, Freischützen Pistolensektion 1968 S OP900
26 82 Bouverat Patrice Grenchen, Freischützen Pistolensektion 1986 E OP900
27 81 Lindenberger Urs Thierstein, Pistolensektion 1959 S OP765
28 81 Eng Heinz Olten, Stadtschützen 1960 S OP765
29 80 Fritzinger Thomas Leuzigen, Pistolenklub 1968 S OP900
30 79 Baumann Iris Dornach, Feldschützen 1990 E OP900
31 77 Uhlmann Paul Schüpfen, Pistolenklub 1942 SV OP900
32 77 Hodel Oskar Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1948 V OP765
33 77 Bouverat Georges Grenchen, Freischützen Pistolensektion 1955 V OP765
34 75 Nucerito Francesco Gerlafingen, Pistolenclub 1981 E OP900
35 74 Schenk Reto Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1986 E OP765
36 69 Affolter Nicola Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1994 E OP900
37 68 Bitterli Rudolf Mümliswil-Ramiswil, Schützen Guldental 1934 SV OP765
38 68 Liesch Matthias Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1985 E OP900
39 67 Schneider Roger Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1951 V OP900
40 65 Obrecht Nico Leuzigen, Pistolenklub 1999 J OP900
41 65 Wyss Otto Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1953 V OP900
42 60 Marasco Pasqualino Aeschi SO, Pistolenklub 1939 SV OP765
43 59 Baumann Hans Dornach, Feldschützen 1956 V OP900
44 56 Hamann Sébastian Leimental, Pistolenclub 1979 E OP900
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5. Solothurner Stadtschiessen - Stadtschützen Solothurn
02.09.2015 - 10.09.2016

Öufi-Stich 25m Pistole, Einzelrangliste "gesamt"

Rang Resultat Name Verein Jhg. Kat. Waffe
1 100 Schafroth Maria Hindelbank, Revolverschützen 1988 E RF
2 99 Krummenacher René Wolhusen, Zentroniker 1979 E RF
3 99 Kissling Andreas Oberbuchsiten, Schützenverein 1979 E RF
4 99 Birrer Pirmin Reiden, Pistolen Schützenbund 1984 E RF
5 98 Jeker Camille Zwingen, Pistolenklub 1948 V FP
6 98 Schwegler Lina Wolhusen, Zentroniker 1953 V RF
7 98 Zinniker Roman Luzern, Schützengesellschaft der Stadt 1959 S RF
8 98 Studer Andreas Wolfwil, Pistolenklub 1963 S RF
9 98 Obrecht Marc Leuzigen, Pistolenklub 1967 S RF

10 98 Bouverat Patrice Grenchen, Freischützen Pistolensektion 1986 E OP900
11 97 Michelin Sergio Reiden, Pistolen Schützenbund 1950 V FP
12 97 Roth Hans Murgenthal, Pistolensektion 1953 V RF
13 97 Bezzola Flavio Büren an der Aare, Pistolenschützen 1955 V OP765
14 97 Aregger Kurt Reiden, Pistolen Schützenbund 1962 S FP
15 97 Kreienbühl Peter Reiden, Pistolen Schützenbund 1969 S FP
16 97 Berner Martin Wolhusen, Zentroniker 1978 E FP
17 97 Plattner Florian Lausen, Schützenverein 1995 E RF
18 96 Schneider Gerhard Büren an der Aare, Pistolenschützen 1950 V RF
19 96 Müller Roland Lausen, Schützenverein 1954 V OP765
20 96 Schafroth Roland Hindelbank, Revolverschützen 1956 V RF
21 96 Vogel Bruno Wolhusen, Zentroniker 1958 S RF
22 96 Freiburghaus Urs Wolfwil, Pistolenklub 1964 S RF
23 96 Lehmann Herbert Oberbuchsiten, Schützenverein 1971 E RF
24 96 Glutz Michael Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1978 E OP900
25 96 Wild Philipp Lausen, Schützenverein 1980 E OP900
26 96 Lüscher Martin Basel, Feldschützenverein 1986 E RF
27 96 Birrer Corinne Reiden, Pistolen Schützenbund 1988 E RF
28 95 Röthlisberger Fritz Balsthal, Pistolen-Schützengesellschaft 1932 SV OP765
29 95 Fasnacht Jürg Murten, Pistolenschützen 1946 SV RF
30 95 Schneider Anna Schüpfen, Pistolenklub 1953 V RF
31 95 Wicki Roland Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1954 V OP900
32 95 Abt Markus Langendorf, Pistolenschützen 1957 S RF
33 95 Niffenegger Alfred Schüpfen, Pistolenklub 1958 S OP765
34 95 Yücel Kazim Balsthal, Pistolen-Schützengesellschaft 1960 S FP
35 95 Brunner Thomas Leimental, Pistolenclub 1964 S RF
36 95 Trüssel Jürgen Büren an der Aare, Pistolenschützen 1969 S FP
37 95 Kammermann Peter Wolhusen, Zentroniker 1970 S RF
38 95 Hert Oliver Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1976 E FP
39 95 Affolter Nicola Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1994 E OP900
40 94 Spahr Hanspeter Murgenthal, Pistolensektion 1945 SV RF
41 94 Sommer Jörg Lengnau BE, Pistolen-Club 1957 S OP765
42 94 Fankhauser Peter Hasle-Rüegsau, Pistolenschützen 1962 S OP765
43 94 Rossano Sabatino Wolhusen, Zentroniker 1962 S RF
44 94 Stalder Ueli Murten, Pistolenschützen 1963 S RF
45 94 Doppler Martin Leimental, Pistolenclub 1968 S OP900
46 94 Erni Roland Pfaffnerntal, Pistolenklub 1972 E RF
47 94 Schenk Oliver Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1988 E OP765
48 93 Hug Heinz-Peter Gerlafingen, Pistolenclub 1958 S RF
49 93 Schmitt Beat Langendorf, Pistolenschützen 1964 S OP765
50 93 Obrecht Manuela Leuzigen, Pistolenklub 1971 E RF
51 93 Hostetter Ruth Grenchen, Freischützen Pistolensektion 1972 E OP900
52 93 Thalmann Florian Wolhusen, Zentroniker 1977 E RF
53 93 Saurer Philipp Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1986 E OP900
54 93 Schenk Reto Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1986 E OP765
55 92 Schwegler Anton Wolhusen, Zentroniker 1951 V RF
56 92 Ulrich Hugo Oberbuchsiten, Schützenverein 1952 V RF
57 92 Métry Magi Luzern, Schützengesellschaft der Stadt 1952 V RF
58 92 Braun August Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1955 V RF
59 92 Weiss Walter Schüpfen, Pistolenklub 1958 S RF
60 92 Ritter Urs Schüpfen, Pistolenklub 1960 S RF
61 92 Stebler Beat Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1961 S OP900
62 92 Bader Jrene Mümliswil-Ramiswil, Schützen Guldental 1964 S RF
63 92 Bahlinger Stephan Zwingen, Pistolenklub 1965 S RF
64 92 Saner Adrian Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1967 S FP
65 92 Stalder Silvia Murten, Pistolenschützen 1968 S RF
66 92 Diss Patrick Lützelflüh, Pistolenschützen 1969 S RF
67 91 Kläntschi Paul Murgenthal, Pistolensektion 1948 V RF
68 91 Hodel Oskar Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1948 V OP765
69 91 Hänggi Rudolf Zwingen, Pistolenklub 1952 V RF
70 91 Nucerito Luigi Gerlafingen, Pistolenclub 1956 V OP900
71 91 Jäggi Thomas Wolfwil, Pistolenklub 1961 S RF
72 91 Carrozzo Rosaria Leimental, Pistolenclub 1973 E RF
73 91 Hodel Sandro Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1976 E RF
74 91 Hodel Roger Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1979 E RF
75 90 Bitterli Rudolf Mümliswil-Ramiswil, Schützen Guldental 1934 SV OP765
76 90 Hocher Fritz Wolhusen, Zentroniker 1943 SV RF
77 90 Widmer Bernard Schüpfen, Pistolenklub 1947 V RF
78 90 Höfler Thomas Zwingen, Pistolenklub 1947 V RF
79 90 Krauer Josef Muri AG, Schiesssportverein 1949 V RF
80 90 Christen Verena Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1951 V OP765
81 90 Rickli Markus Hindelbank, Revolverschützen 1961 S OP900
82 90 Nucerito Francesco Gerlafingen, Pistolenclub 1981 E OP900
83 90 Weissgerber Joel Langendorf, Pistolenschützen 1984 E RF
84 89 Holzer Gottlieb Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1949 V OP765
85 89 Egli Samuel Wolhusen, Zentroniker 1950 V RF
86 89 Witschi Rudolf Hindelbank, Revolverschützen 1950 V RF
87 89 Hubacher Charles Lengnau BE, Pistolen-Club 1952 V RF
88 88 Käch Peter Büren an der Aare, Pistolenschützen 1955 V RF
89 88 Stipic Martin Langendorf, Pistolenschützen 1973 E OP900
90 87 Karrer Urs Zwingen, Pistolenklub 1945 SV RF
91 87 Kreis Peter Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1956 V OP765
92 87 Birgin Nurcan Balsthal, Pistolen-Schützengesellschaft 1960 S OP900
93 86 Wagner Peter Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1949 V OP765
94 86 Niffenegger Setsuko Schüpfen, Pistolenklub 1960 S RF
95 85 Sollberger René Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1943 SV OP900
96 85 Mathis Antonietta Maria Wolfwil, Pistolenklub 1959 S RF
97 85 Fritzinger Thomas Leuzigen, Pistolenklub 1968 S OP900
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98 85 Aleksandrov Nikolay Vasilev Grenchen, Freischützen Pistolensektion 1968 S OP900
99 82 Obrecht Nico Leuzigen, Pistolenklub 1999 J OP900

100 82 Walther Urs Hasle-Rüegsau, Pistolenschützen 1954 V OP765
101 80 Ackermann Tamara Mümliswil-Ramiswil, Schützen Guldental 1985 E OP900
102 79 Liesch Matthias Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1985 E OP900
103 78 Ernst Joëlle Nicole Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 1988 E RF
104 73 Lindenberger Urs Thierstein, Pistolensektion 1959 S OP765
105 73 Eng Heinz Olten, Stadtschützen 1960 S OP765
106 72 Bouverat Georges Grenchen, Freischützen Pistolensektion 1955 V OP900
107 67 Schneider Roger Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1951 V OP900
108 67 Wyss Otto Wangen an der Aare u.Umgebung, Pistolenschützen 1953 V OP900
109 61 Marasco Pasqualino Aeschi SO, Pistolenklub 1939 SV OP765
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5. Solothurner Stadtschiessen - Stadtschützen Solothurn
02.09.2015 - 10.09.2016

Kombinationswettkampf 300m Gewehr und 50m Pistole, Einzelrangliste

Rang Resultat Name Verein 300m 50m Jhg. Kat. Gutschein
1 187 Kammermann Peter Menznau, Schützengesellschaft 92 95 1970 S 70 CHF
2 186 Erni Roland Buchs AG, Schützenbund 97 89 1972 E 50 CHF
3 186 Kissling Andreas Oberbuchsiten, Schützenverein 91 95 1979 E 30 CHF
4 184 Saner Adrian Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 89 95 1967 S ausser Konk.
5 181 Wicki Roland Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 86 95 1954 V ausser Konk.
6 179 Wagner Peter Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 93 86 1949 V ausser Konk.
7 179 Guldimann Peter Oekingen, Schützengesellschaft 92 87 1946 SV
8 179 Holzer Gottlieb Wiedlisbach, Schützengesellschaft 89 90 1949 V
9 175 Egli Samuel Menznau, Schützengesellschaft 86 89 1950 V

10 172 Studer Andreas Egerkingen, Schützengesellschaft 87 85 1963 S
11 171 Fritzinger Thomas Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 91 80 1968 S ausser Konk.
12 171 Kreis Peter Lohn-Ammannsegg, Schützengesellschaft 87 84 1956 V
13 171 Schenk Oliver Derendingen, Militärschützengesellschaft 87 84 1988 E
14 170 Sollberger René Wiedlisbach, Schützengesellschaft 86 84 1943 SV
15 170 Fankhauser Peter Rüegsau, Schützen 86 84 1962 S
16 170 Glutz Michael Solothurn, Schützengesellschaft der Stadt 86 84 1978 E ausser Konk.
17 170 Berner Martin Menznau, Schützengesellschaft 79 91 1978 E
18 169 Thalmann Florian Menznau, Schützengesellschaft 89 80 1977 E
19 166 Walther Urs Oberburg, Schützengesellschaft 81 85 1954 V
20 165 Hocher Fritz Menznau, Schützengesellschaft 82 83 1943 SV
21 164 Eng Heinz Olten, Stadtschützen 83 81 1960 S
22 162 Jäggi Thomas Neuendorf-Härkingen, Schützenverein 78 84 1961 S
23 162 Rossano Sabatino Rothenburg, Schützengesellschaft 69 93 1962 S
24 158 Krauer Josef Sins, Schützengesellschaft 82 76 1949 V
25 156 Schenk Reto Derendingen, Militärschützengesellschaft 82 74 1986 E
26 155 Baumann Iris Dornach, Feldschützen 76 79 1990 E
27 152 Baumann Hans Dornach, Feldschützen 93 59 1956 V
28 150 Bitterli Rudolf Mümliswil-Ramiswil, Schützen Guldental 82 68 1934 SV
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